

1-комнатная квартира

№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоим. За ед.	Цена общая
Прихожая					
1	Перенос счетчика	шт.	1	3000	3000
2	Монтаж теплого пола, эл.	м.кв	3	100	300
3	Установка регулятора температуры, в бетон	шт.	1	2000	2000
4	Заливка пола самовыравнивающейся смесью	м.кв	6,8	180	1224
5	Шпатлевка потолка под покраску	м.кв	6,8	300	2040
6	Шпатлевка стен под покраску	м.кв	18,7	270	5049
7	Покраска потолка в 2 слоя	м.кв	6,8	210	1428
8	Укладка декоративной плитки рельефной по дизайн проекту	м.кв	10,2	1650	16830
9	Нанесение декоративной штукатурки	м.кв	4,5	1500	6750
10	Покраска стен в 2 слоя	м.кв	12,5	190	2375
11	Укладка плитки керамической 60*60 по дизайн проекту	м.кв	6,8	1050	7140
12	Затирка швов	м.кв	6,8	80	544
13	Установка точечных светильников	шт.	5	200	1000
14	Установка выключателей и розеток	шт.	9	600	5400
				Итого:	55080

№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоим. За ед.	Цена общая
Гостиная-кухня					
1	Штробление стен под электропроводку	м.п	10	300	3000
2	Прокладка проводов в гофре	м.п	10	100	1000
3	Разводка труб фановых по точкам (мойка, посудомоечная машина)	шт.	2	500	1000
4	Разводка труб водопровода по точкам (мойка, посудомоечная машина)	шт.	4	1300	5200
5	Монтаж теплого пола, эл.	м.кв	3	100	300
6	Установка регулятора температуры, в бетон	шт.	1	2000	2000
7	Заливка пола самовыравнивающейся смесью	м.кв	26,6	180	4788
8	Шпатлевка потолка под покраску	м.кв	26,2	300	7860
9	Малярные работы по коробу	м.п	3	400	1200
10	Шпатлевка стен под покраску	м.кв	26,5	270	7155
11	Покраска потолка в 2 слоя	м.кв	26,6	210	5586
12	Укладка декоративной плитки рельефной по дизайн проекту	м.кв	8,8	1650	14520
13	Покраска стен в 2 слоя	м.кв	32,3	190	6137
14	Укладка плитки керамической на фартук и предоконную зону	м.кв	2,8	1200	3360
15	Затирка швов	м.кв	2,5	80	200
16	Укладка ламината на пол	м.кв	26,2	220	5764
17	Установка плинтуса	м.п	25,2	110	2772
18	Установка розеток и выключателей	шт.	20	600	12000
19	Установка встроенных светильников	шт.	4	200	800
20	Установка накладных светильников	шт.	3	350	1050
21	Установка люстры	шт.	2	750	1500
				Итого:	87192

№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоим. За ед.	Цена общая
Комната					
1	Заливка пола самовыравнивающейся смесью	м.кв	10,2	180	1836
2	Шпатлевка потолка под покраску	м.кв	10,2	300	3060
3	Малярные работы по коробу	м.п	3	400	1200
4	Шпатлевка стен под обои	м.кв	26,6	200	5320
5	Покраска потолка в 2 слоя	м.кв	10,2	210	2142
6	Укладка ламината на потолок	м.кв	2,6	300	780
7	Оклейка стен обоями	м.кв	22,8	210	4788
8	Укладка ламината на стены	м.кв	3,9	300	1170
9	Укладка ламината на пол	м.кв	10,2	220	2244
10	Установка плинтусов	м.кв	12,7	110	1397
11	Установка розеток и выключателей	шт.	11	600	6600
12	Установка светильников подвесных	шт.	2	350	700
13	Прокладка светодиодной ленты с установкой трансформатора	м.п	3	180	540
14	Установка блока питания к светодиодной ленте	шт.	1	380	380
15	Установка двери	шт.	1	3200	3200
				Итого:	35357

№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоим. За ед.	Цена общая
с/у					
1	Разводка труб фановых по точкам	шт.	3	500	1500
2	Разводка труб водопровода по точкам (исталяция, раковина, ванная, полотенцесушитель)	шт.	1	1300	9100
3	Установка ревизионного лючка скрытого монтажа	шт.	1	1500	1500
4	Установка инсталяции с зашивкой ГК	шт.	1	5000	5000
5	Штробление стен под электропроводку	м.кв	10	300	3000
6	Прокладка проводов в гофре	м.п	10	100	1000
7	Монтаж теплого пола, эл.	м.кв	2	100	200
8	Установка регулятора температуры, в бетон	шт.	1	2000	2000
9	Заливка пола самовыравнивающейся смесью	м.кв	3,7	180	666
10	Шпатлевка потолка под покраску	м.кв	3,7	300	1110
11	Малярные работы по коробу	м.п	6,4	400	2560
12	Шпатлевка стен под покраску	м.кв	4,9	270	1323
13	Покраска потолка в 2 слоя	м.кв	3,7	210	777
14	Покраска стен в 2 слоя	м.кв	4,9	190	931
15	Установка ванной	шт.	1	2400	2400
16	Установка ГК экрана под ванную	шт.	1	2300	2300
17	Установка ревизионного лючка скрытого монтажа	шт.	1	1500	1500
18	Укладка керамогранита 20*20, 30*30 см по дизайн проекту со сложным рис.	м.кв	15,4	1050	16170
19	Укладка керамогранита 20*20, 30*30 см по дизайн проекту до 5м.кв	м.кв	2,4	1150	2760
20	Затирка швов эпоксидной (двухкомпанентной,быстросохнушей)затиркой	м.кв	17,8	200	3560
21	Установка раковины с тумбой в сборе	шт.	1	1300	1300
22	Установка смесителя с душевой стойкой	шт.	1	800	800
23	Установка смесителя на раковину	шт.	1	500	500
24	Установка полотенцесушителя	шт.	1	2100	2100
25	Установка точечных светильников	шт.	5	200	1000
26	Установка бра	шт.	1	350	350
27	Установка разеток и выключателей	шт.	3	600	1800
28	Установка принудительной вытяжки от света	шт.	1	600	600
29	Установка двери	шт.	1	3200	3200
				Итого:	71007

№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоим. За ед.	Цена общая
Лоджия					
1	Грунтовка пола и стен	м.кв	11,3	70	791
2	Грунтовка потолка	м.кв	3,1	80	248
3	Прокладка проводов в гофре	м.п	2	100	200
4	Заливка пола самовыравнивающейся смесью	м.кв	3,1	180	558
5	Шпатлевка потолка под покраску	м.кв	3,1	300	930
6	Шпатлевка стен под покраску	м.кв	8,2	270	2214
7	Покраска потолка в 2 слоя	м.кв	3,1	210	651
8	Покраска стен в 2 слоя	м.кв	8,2	190	1558
9	Укладка плитки керамической на пол (до 5 м.кв)	м.кв	3,1	900	2790
10	Затирка швов	м.кв	3,1	80	248
11	Установка точечного светильника	шт.	1	200	200
12	Установка розеток и выключателей	шт.	1	600	1200
				Итого:	11588
				Всего:	260224